LADA GRANTA CROSS

TEXHNHECKWME XAPAKTEPNCTUKIA

1560

2476 848

4148

KonecHasa ¢popmyna / Begywime
Koneca

PacnonoxeHue gsuratens
Tun Ky30Ba / KONMYECTBO ABEpeEn
KonunuecTtBO MmecT anga cuaeHus

AnvHa / wmpuHa / BbicoTa no
pennuHram, Mmm

Baza, mm

Konesi nepegHux / 3agHux konec,
MM

JLOPOXHbIA NPOCBET Npu
CHaps)XeHHO macce, MM

O0OBbEM Gara)kHOro oTaesieHns
B MacCaXxMpCKOM BapuaHTe

/ CO CNIOXXEHHbIMU 3aJHUMU
cugeHbamu, n

Macca B cHapsi)KeHHOM
COCTOSIHUM, KIr

TexHuuyeckun agonycrtumas
MakcuMaJsibHasa Macca, Kr

MakcumanbHas macca npuuena
06e3 TOPMO3HOI CUCTEeMbI / C
TOPMO3HON CUCTEMOM, KI

Kop aBurarens

Twun gBuratens

KonunyecTtBo u pacnonoxexHue
UWMJINHAPOB

Pab6ouuii 06bem, ky6. cm

MakcumanbHas MOLWHOCTb, KBT
(n.c.) / 06. MuH.

MakcumarnbHbI KPYTALLUA
MOMEHT, Hm / 06. MuH.

PekomeHpayemoe Tonimeo

Cucrema nutaHus

O0beM TonNAMBHOIO 6aka, n
Tun TpaHcMuccum

MepepaTo4yHoe YUCIO rNMaBHOM
nepepaiv

MakcumanbHas CKOPOCTb, KM/4
Bpemsa pasrona 0-100 km/uy, ¢
Fopopackoii uukn, n/100 km
3aropogHbii umkn, n/100 km
CmeluaHHbI uukn, 1/100 km

MepepHas

3apgHasa

Pynesoi mexaHnsm

PasmepHoCTb

1.6 n (90 n.c.), 5SMT

4 x 2 /nepenHne

nepegHee nonepeyHoe
yHuBepcan /5
5

4148 /1700 / 1560

2476

1430 /1418

198

355/670

1125...1160

1560

450 /900

11182
OEH31HOBEIN

4, pagHoe

1596

66 (90) / 5000

143 /3800

OEH3VH C OKTaHOBbLIM 41ciom 95 (92)

BMPbICK TOM/IMBA C 3NEKTPOHHbBIM
ynpasneHvem

50
S5MT

3.9

53
6,8

HesaBucumas, Tnna MakdepCcoH,
MPYyXnHHanA, ¢ ra3oHanoJIHeEHHLIMN
TENECKONMYECKMMN
amopTtnsaTopamu, co
CcTabunmMsaTopoM NonepeyHon
YCTOMY1BOCTW

nonysasncrmMag, pblHaxHad,
NPyXrHHadA, C ra3oHanoHEHHbIMN
Teneckon4eckrnMmn amopTndatopamm

LECTEPHS-peiika

195/55 R15 (85, H/V)

1430

1700

1.6 n (106 n.c.), 5SMT

4 x 2 /nepeaHne

nepegHee nonepeyHoe
yHvBepcan /5
5

4148 /1700 / 1560

2476

1430/ 1418

198

355/670

1125...1160

1560

450 /900

21127
6EH3VHOBbIN

4, pagHoe

1596

78 (106) /5800

148 /4200

6eH3uH 95

BMNPbICK TOM/IMBA C 3NEKTPOHHBIM
ynpasneHvem

50
S5MT

3.9

6,5

HesaBucrMag, Tnna MakhepcoH
MPyXrHHanA, C ra3oHanoJIHEHHLIMN
TEeNeckonM4eCKmMm
amopTtnsartopamu, co
CcTabnImMsaTopoM NoNeEpPEeYHON
YCTOMY1BOCTW

nonysasncnmMag, pblHaxHas,
NPyXrHHaaA, C ra3oHano/IHEHHBIMN
Teneckon4eckrnMmn amopTndatopamm

LECTEPHSA-perka

195/55 R15 (85, H/V)

1418

1.6 n (106 n.c.), 5AMT

4 x 2 /nepeanne

nepenHee nonepeyHoe
yHviBepcan /5
5

4148 /1700 / 1560

2476

1430/ 1418

198

355/670

1125...1160

1560

450 /900

21127
OEH3MHOBHIN

4, panHoe

1596

78 (106) /5800

148 /4200

6eH3MH 95

BMNPbLICK TOM/IMBA C 3N1EKTPOHHBIM
yrnpasneHvem

50
S5AMT

3.9

52
6,5

HesaBucKmMasn, Tnna MakhepcoH,
MPYXnHHaA, C ra3oHanoJIHEHHLIMN
TeNeckonMyeCKMm
amopTmsaTopamu, co
CTabnIM3aTopoOM NoNEPEYHON
YCTONYMBOCTN

nonysasncrmMagd, pblHaxHas,
NPYyXnHHaA, C ra3oHanoJIHEHHbLIMN
TeNneckonn4yeCknmMm amopTmn3aTtopamm

LWEeCTEPHA-perka

195/565 R15 (85, H/V)

JaHHble no pacxopy Tormea OnpenenieHsl B CTaHAaPTU30BaHHbIX YCIOBUSAX C MPYMEHEHNEM CMELMaNTbEHOr0 U3MEPUTENBHOrO 0O0PYA0BaHWS, B COOTBETCTBIN
¢ tpebosanuamu FOCT P41.101-99 (Mpasuna ESK OOH N2101). CnyxaT ana CpaBHeHVs aBToMOBUNel pasnm4yHbix aBToNpov3BoamTeNnem. SKkcnayatauyioHHON

HOPMOW HE ABMAIOTCS.

HbopMaLIA O TEXHNYECKIMX XaPaKTEPUCTINKAX, COCTABE KOMMIEKTALMI, LIBETOBOV raMMe 1 PEKOMEH0BAHHbIX PO3HNYHbIX LIEHAX HOCUT CMPaBOYHbIV XapakTep v Hi

npw Kaknx 06CTOATENbCTBAX HE ABNAETCS NyOANYHON 0depToi. [Ana noaydeHs NoaApobHOM MHGopMaLIMn obpallantecs K oduumansHbiM aunepam LADA.

LADA 2024 Bce npaga 3alimiieHb



